
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 14  – Година XXXVI 

25. новембар 2004. г. , Бачка Топола 

 XXXVI. évfolyam – 14. szám 

Topolya, 2004. november 25.  
 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   174.  

 

 

 

 

114. 
 

На основу члана 115. Устава Републике Србије ("Службени гласник Републике Србије", бр. 

1/90) и члана 30. тачка 1. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", бр. 

9/2002 и 33/2004) и члана 33. тачка 1. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка 
Топола", бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници 

одржаној дана 25. новембра 2004. године, доноси 

 

О Д Л У К  У  

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
Члан 1. 

 

 У Статуту општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004)   у члану 33. тачка 25. брише се. 
 Тачке 26., 27. и 28. постају тачке 25., 26. и 27. 

 

Члан 2. 
 

 Члан 38. мења се и гласи: 

 «Стална радна тела Скупштине општине су Комисије и то: 

 1. Комисија за буџет и финансије, 
 2. Комисија за урбанизам, стамбено-комуналну делатност и заштиту животне средине, 

 3. Комисија за пољопривреду и задругарство, 

 4. Комисија за развој привреде, мале привреде и приватно предузетништво, 
 5. Комисија за развој општине, 

 6. Комисија за избор и именовање,  

 7. Комисија за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине, 
 8. Комисија за представке и жалбе, 

 9. Комисија за образовање, културу и развој информатике 

 10. Комисија за здравство, друштвену бригу о деци, социјалну заштиту и заштиту породице, и 

 11. Комисија за омладину и спорт» 
  

Члан 3. 

 
 У члану 40. став 1. речи: «и њихове заменике» бришу се. 

 

Члан 4. 
 

 У члану 56. став 1. уместо броја 7. треба да стоји речи: «до 11». 

 

Члан 5. 
 

 Члан 100. Статута брише се. 

 
Члан 6. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 

Бачка Топола". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број:  016-15/2004 Председник 

Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р.  



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   175.  

 

 

 

 

115.  
 

 На основу члана 30. тачка 1., члана 39. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 

9/2002 и 33/2004) и члана 33. тачка 1. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка 

Топола", бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола, на 
седници одржаној дана 25. новембра 2004. године, доноси 

 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 

 
 У Пословнику Скупштине општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола», број 

9/2002, 1/2003 и 3/2004), у члану 30. став 2. брише се. 

 Досадашњи ставови 3, 4, 5, 6, 7, и 8. постају ставови 2, 3, 4, 5, 6, и 7. 

 
Члан 2. 

 

 У члану 34. став 1. речи: «чланове и заменике чланова» замењује се речима: «и чланове». 
 

Члан 3. 

 
 Члан 40. мења се и гласи: 

 «Стална радна тела Скупштине општине су: 

 1. Комисија за буџет и финансије, 

 2. Комисија за урбанизам, стамбено-комуналну делатност и заштиту животне средине, 
 3. Комисија за пољопривреду и задругарство, 

 4. Комисија за развој привреде, мале привреде и приватно предузетништво, 

 5. Комисија за развој општине, 
 6. Комисија за избор и именовање,  

 7. Комисија за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине, 

 8. Комисија за представке и жалбе, 

 9. Комисија за образовање, културу и разовј информатике, 
 10. Комисија за здравство, друштвену бригу о деци, социјалну заштиту и заштиту породице, и 

 11. Комисија за омладину и спорт» 

  
 

Члан 4. 

 
 Члан 41. мења се и гласи: 

 «Комисија за буџет и финансије разматра предлоге одлука о буџету општине и одлуке о 

располагању приходима и расходима буџета општине. Комисија даје мишљења о свим предлозима  

одлука које захтевају ангажовање финансијских средстава, и разматра и друга питања из области 
финансија. 

 Комисија има 5 чланова.» 
 

Члан 5. 
 

 Члан 42. мења се и гласи: 

 «Комисија за урбанизам, стамбено-комуналне делатности и заштиту животне средине 

разматра пердлоге одлука, других општих аката и друга питања из области: урбанизма, просторног 

планирања, стамбене и комуналне делатности, области грађевинског земљишта и грађења, пословног 
простора, уређења, одржавања и коришћења локалних путева и заштите животне средине. 

 Комисија има 5 чланова.» 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   176.  

 

 

 

 

 
Члан 6. 

 

 Члан 43. мења се и гласи: 

«Комисија за пољопривреду и задругарство разматра предлоге општих аката и друга питања 
из области пољопривреде, коришћења и уређења пољопривредног земљишта и коришћења пашњака и 

задругарства. 

 Комисија има 5 чланова.» 
 

Члан 7. 

 
 Члан 44. мења се и гласи: 

«Комисија за развој привреде, мале привреде и приватног предузетништва разматра предлоге 

општих аката и друга питања од значаја за развој и организацију привреде, мале привреде и приватног 

предузетништва, проблеме запошљавања, кадрова и друга питања од значаја за исте. 
 Комисија  има 5 чланова.» 

 

Члан 8. 
 

 Члан 45. мења се и гласи: 

«Комисија за развој општине разматра програме развоја, предлоге општих аката и друга 

питања из свих области које су од значаја за целу општину. 
 Комисија има 5 чланова.» 

 

Члан 9. 
 

 Члан 46. мења се и гласи: 

«Комисија за избор и именовање разматра предлоге за изборе, именовања и делегирање 
чланова органа и представника Скупштине у органе одређене прописима општине и законом. 

 Комисија има 5 чланова.» 

 

Члан 10. 
 

 Члан 47. мења се и гласи: 

«Комисија за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине разматра 
предлог Статута и Пословника Скупштине, предлоге аката у вези организације Скупштине, 

Општинског већа и Општинске управе. 

 Комисија разматра предлоге за аутентично тумачење аката које доноси Скупштина и 
изјашњења у вези са покренутим поступком за оцену уставности и законитости аката Скупштине. 

 Комисија разматра питања спровођења Статута, Пословника и других аката и у вези са тим 

даје предлоге и мишљења надлежним органима. 

 Комисија има 5 чланова.» 
 

Члан 11. 

 
 Члан 48. мења се и гласи: 

 «Комисија за представке и жалбе разматра представке и жалбе које су упућене Скупштини и 

предлаже Скупштини и надлежним органима мере за решавање питања садржаних и њима и о томе 

обавештава подносиоца. 
 О својим запажањима поводом представки и жалби, Комисија подноси извештај Скупштини 

једном годишње. 

 Комисија има 5 чланова.» 
 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   177.  

 

 

 

 

Члан 12. 
 

 Члан 49. мења се и гласи: 

 «Комисија за образовање, културу и развој информатике разматра предлоге општих аката и 

друга питања у области образовање, културе и развоја информатике  у складу са законом. 
 Комисија има 5 чланова.» 

 

Члан 13. 
 

 Члан 50. мења се и гласи: 

 «Комисија за здравство, друштвену бригу о деци, социјалну заштиту и заштиту породице 
разматра предлоге општих аката и друга питања из области здравствене заштите као и организацију 

примарне здравствене заштите, друштвене бриге о деци, социјалне заштите и заштите породице.  

 Комисија има 5 чланова.» 

 
Члан 14. 

 

 Члан 51. мења се и гласи: 
 «Комисија за омладину и спорт разматра предлоге општих аката и друга питања из области 

спорта и физичке културе и питања са становишта положаја младих. 

 Комисија има 5 чланова.» 

 
Члан 15. 

 

 Чланови 52., 53., 54. и 56. бришу се. 
 

Члан 16. 
 

 Члан 55. постаје члан 52. а чланови од 57. до 132. постају чланови од 53. до 129. 
 

Члан 17. 

 
 У члану 79. став 1. речи: «Савета и» бришу се. 
 

Члан 18. 
 

 Члан 117. брише се. 
 

Члан 19. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 110-29/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

116. 

 На основу члана 30. тачка 5. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», бр. 9/2002 и 

33/2002) и члана 33. тачка 5 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола», бр. 
6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 

дана 25. новембра 2004. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОМ ВЕЋУ 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   178.  

 

 

 

 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о Општинском већу («Службени лист општине Бачка Топола», број 13/2004) у 

члану 4 став 1 уместо броја «7» треба да стоји «до 11». 

 

Члан 2. 
 

 Члан 9. брише се. 

 

Члан 3. 
 

 Досадашњи чланови 10., 11., 12., 13., 14., 15. и 16. постају чланови 9., 10., 11., 12., 13., 14. и 15. 

 
Члан 4. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 020-2/2004-I                                                                                            Председник 
Дана:  25.11.2004.                                                                                     Скупштине општине  

Бачка Топола                                                                                 Фехер Иштван,с,р.  

     
117. 

 На основу члана 30. став 1 тачка 5. Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС», бр. 9/2002 

и 33/2002) и члана 33. став 1. тачка 5. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка  

Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на седници 
одржаној дана  25.новембра  2004. године  донела је  
 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗАБРАНИХ ЛИЦА КОЈА СУ У СТАЛНОМ РАДНОМ 

ОДНОСУ  У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА  
 

Члан 1. 
 

 Лица изабрана од стране Скупштине општине Бачка Топола  која обављају своју дужност у 

сталном радном односу у органима општине Бачка Топола су: 
 - председник општине 

 - заменик председника општине 

 - председник Скупштине општине 

 - чланови Општинског већа за које одлуку донесе 
               председник општине 

 

Члан 2. 
 

 Лица из члана 1 ове Одлуке сва права из радног односа остварују у складу са прописима о 

радним односима и платама у државним органима. 

 
Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-50/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   179.  

 

 

 

 

118. 
 

 На основу члана 30. став 1 тачка 5. Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС», бр. 9/2002 

и 33/2002 члана 33 став 1. тачка 2 закона о платама у државним органима и јавним службама 

(«Сл.гласник РС», бр. 34/2001)  и члана 33. став 1. тачка 5. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист 
општине Бачка  Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана  25.новембра  2004. године  донела је  

 

О Д Л У К У 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ КОЕФИЦИЈЕНАТА ЗА ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА 

ИЗАБРАНИХ, ПОСТАВЉЕНИХ И ИМЕНОВАНИХ ЛИЦА У 

ОРГАНИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА  

 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком одређују се коефицијенти за обрачун и исплату плата изабраних, постављених 

и именованих лица у органима и организацијама општине Бачка Топола. 
 Коефицијенти за обрачун и исплату плата за изабрана лица износе највише до 90% 

коефицијента за обрачун и исплату плате народних посланика на сталном раду у Народној скупштини 

и то: 

 - председник општине Бачка Топола 7,74 

 - заменик председника општине Бачка Топола 7,50 

 - председник Скупштине општине Бачка Топола 7,50 

 - члан Општинског већа у сталном радном односу 6,80 

 - члан Општинског већа – волонтер 1,54 

 - заменик председника СО – волонтер 1,90 

 
Члан 2. 

  

 Коефицијенти за обрачун и исплату плата постављених лица износе највише до 90% 
коефицијента за обрачун и исплату плате начелника округа и то: 

 - начелник Општинске управе Бачка Топола 14,85 

 - секретар Скупштине општине Бачка Топола 13,55 
 

Члан 3. 

 

 Коефицијенти за обрачун и исплату накнаде лицима именованим у управне одборе јавних 
предузећа, установа и других организација утврђује се и то: 

 - председнику управног одбора јавног предузећа 1,50  

 - члановима управног одбора јавног предузећа 1,00 

 - председнику управног одбора установе 0,80 

 - члановима управног одбора установе 0,50 

 

Члан 4. 
 

 На све оно што није регулисано овом Одлуком сходно се примењују одредбе Закона о платама 

у државним органима и јавним службама,  Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата 
именованих и постављених лица и запослених у државним органима, и Појединачног колективног 

уговора 

 

 
 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   180.  

 

 

 

 

Члан 5. 
 

 Коефицијенти утврђени одредбама ове Одлуке примењиваће се од дана избора,постављења 

или именовања лица из члана 1,2 и 3 ове Одлуке. 

 
Члан 6.  

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  121-36/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

 

119. 
 

 На основу члана 41. тачка 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 9/2002 и 33/2002 и члана 33. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине 

Бачка Топола'', бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 25. новембра  2004. године доноси 

 

О Д Л У К У 
 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ЛОКАЛНОГ ЕКОЛОШКОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗА ОПШТИНУ БАЧКА ТОПОЛА 

 
 

Члан 1. 

 
 Приступа се изради Локалног еколошког акционог плана за општину Бачка Топола (у даљем 

тексту: ЛЕАП) у циљу заштите животне средине и решавање еколошких проблема на територији 

општине Бачка Топола.  
 

Члан 2. 

 

 Председник општине Бачка Топола ће именовати Координационо тело које ће координирати 
израду ЛЕАП-а. 

 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА  
Број: 501-48/2004-I  Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

БАЧКА ТОПОЛА Фехер Иштван с.р.,  
 

 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   181.  

 

 

 

 

120. 
 

 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 
новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

 
I 
 

 У Комисију за буџет и финансије на мандатни период од 4 године бирају се: 

1. Хусар Атила из Бачке Тополе - за председника 

2. Штрауб Ела из Бачке Тополе - за заменика председника 
3. Терзин Слободанка из Бачке Тополе - за члана 

4. Сакал Даниел  са Паноније - за члана 

5. Гуљаш Ласло из Старе Моравице - за члана. 

 
II 
 

Комисија за буџет и финансије разматра предлоге одлука о буџету општине и одлуке о 

располагању приходима и расходима буџета општине. Комисија даје мишљења о свим предлозима  
одлука које захтевају ангажовање финансијских средстава и разматра и друга питања из области 

финансија. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-51/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2005. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

121. 

 
На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра 2004. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНУ  

ДЕЛАТНОСТ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

I 
 

 У Комисију за урбанизам, стамбено-комуналну делатност и заштиту животне средине на 
мандатни период од 4 године бирају се: 

1. Пастор Золтан из Новог Орахова - за председника 

2. Кошутић Стеван из Бачке Тополе - за заменика председника 
3. Сич Тамара из Бачке Тополе - за члана 

4. Ерчи Ласло из Бачке Тополе - за члана 

5. Сукновић Србослав из Пачира - за члана 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   182.  

 

 

 

 

 
II 
 

Комисија за урбанизам, стамбено-комуналне делатности и заштиту животне средине разматра 

пердлоге одлука, других општих аката и друга питања из области: урбанизма, просторног планирања, 

стамбене и комуналне делатности, области грађевинског земљишта и грађења, пословног простора, 
уређења, одржавања и коришћења локалних путева и заштите животне средине.  

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-52/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

 

122. 
 

 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра  2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И ЗАДРУГАРСТВО 

 
I 
 

 У Комисију за пољопривреду и задругарство на мандатни период од 4 године бирају се: 

1. Фите Јанош  из Старе Моравице - за председника 

2. Рак Магдолна из Бачке Тополе - за заменика председника 
3. Фараго Лајош ст. из Бачке Тополе - за члана 

4. Дамњановић Слободан из Бачке Тополе - за члана 

5. Тадић Радослав из Бачке Тополе - за члана 
 

II 
 

Комисија за пољопривреду и задругарство разматра предлоге општих аката и друга питања из 

области пољопривреде, коришћења и уређења пољопривредног земљишта и коришћења пашњака и 
задругарства. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-53/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
 

123. 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   183.  

 

 

 

 

 
 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра  2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ПРИВРЕДЕ,  

МАЛЕ ПРИВРЕДЕ И ПРИВАТНО ПРЕДУЗЕТНИШТВО 

 
I 
 

 У Комисију за развој привреде, мале привреде и приватно предузетништво на мандатни 

период од 4 године бирају се: 

1. Бедлег Ромео из Бачке Тополе - за председника 
2. Лаћак Михаљ из Бајше - за заменика председника 

3. Бек Ференц из Бачке Тополе - за члана 

4. Сич Карољ из Бачке Тополе - за члана 

5. Јовановић Нада из Бачке Тополе - за члана. 
 

II 
 

Комисија за развој привреде, мале привреде и приватно предузетништво разматра предлоге 
општих аката и друга питања од значаја за развој и организацију привреде, мале привреде и приватног 

предузетништва, проблеме запошљавања, кадрова и друга питања од значаја за исте. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-54/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

124. 

 
 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра 2004. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ 
 
I 
 

 У Комисију за развој општине на мандатни период од 4 године бирају се: 

1. Фазекаш Роберт из Старе Моравице - за председника 

2. Жигић Петар из Бачког Соколца - за заменика председника 
3. Сомбати Золтан из Пачира - за члана 

4. Хаџи Јанош из Бачке Тополе - за члана 

5. Ваврош Ђура са Криваје - за члана. 
 

II 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   184.  

 

 

 

 

 

Комисија за развој општине разматра програме развоја, предлоге општих аката и друга питања 

из свих области које су од значаја за целу општину. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-55/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 

 

 
125. 

 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

 

I 
 

 У Комисију за избор и именовање на мандатни период од 4 године бирају се: 
1. Фехер Иштван из Старе Моравице - за председника 

2. Керестеш Арнолд из Бачке Тополе - за заменика председника 

3. Ковач Ласло из Бачке Тополе - за члана 
4. Савић Милан из Бачке Тополе - за члана 

5. Кљакић Слободан из Бачке Тополе - за члана. 

 

II 
 

Комисија за избор и именовање разматра предлоге за изборе, именовања и делегирање 

чланова органа и представника Скупштине у органе одређене прописима општине и законом. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-56/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   185.  

 

 

 

 

126. 
 

 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 
новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА,  

ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ 

 
I 
 

 У Комисију за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине, на мандатни 

период од 4 године бирају се: 

1. Нешић Миладин из Бачке Тополе - за председника 
2. Маркуш Золтан из Бачке Тополе - за заменика председника 

3. Буквић Богдан  из Бачке Тополе - за члана 

4. Адор Игор из Бачке Тополе - за члана 
5. Клебечко Ото из Пачира - за члана. 

 

II 
 

Комисија за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине разматра предлог 
Статута и Пословника Скупштине, предлоге аката у вези организације Скупштине, Општинског већа 

и Општинске управе. 

 Комисија разматра предлоге за аутентично тумачење аката које доноси Скупштина и 

изјашњења у вези са покренутим поступком за оцену уставности и законитости аката Скупштине. 
 Комисија разматра питања спровођења Статута, Пословника и других аката и у вези са тим 

даје предлоге и мишљења надлежним органима. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-57/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

127. 
 

 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра 2004. године доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
  

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ 
 
I 

 

 У Комисију за представке и жалбе, на мандатни период од 4 године бирају се: 
1. Кљакић Слободан из Бачке Тополе - за председника 

2. Кадар Јожеф из Богароша - за заменика председника 

3. Туруц Золтан из Бачке Тополе - за члана 
4. Бечкеи Тибор из  Бачке Тополе - за члана 

5. Томовић Ирена из Бачке Тополе - за члана. 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   186.  

 

 

 

 

 
II 
 

Комисија за представке и жалбе разматра представке и жалбе које су упућене Скупштини и 

предлаже Скупштини и надлежним органима мере за решавање питања садржаних и њима и о томе 

обавештава подносиоца. 
 О својим запажањима поводом представки и жалби, Комисија подноси извештај Скупштини 

једном годишње. 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-58/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 

128. 
 

 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И РАЗВОЈ 

ИНФОРМАТИКЕ 
 

I 
 

 У Комисију за образовање, културу и развој информатике на мандатни период од 4 године 

бирају се: 
1. Ђери Роберт из Бачке Тополе - за председника 

2. Фазекаш Роберт из Старе Моравице - за заменика председника 

3. Терзин Слободанка из Бачке Тополе - за члана 

4. Ковач Иштван из Бачке Тополе - за члана 
5. Проф. Косановић Милан из Бачке Тополе - за члана. 

 

II 
 

 Комисија за образовање и културу разматра предлоге општих аката и друга питања у области 

образовање, културе и развој информатике  у складу са законом. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-59/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2005. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   187.  

 

 

 

 

129. 
  

 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 
новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ЗДРАВСТВО,  ДРУШТВЕНУ  

БРИГУ О ДЕЦИ, СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ И ЗАШТИТУ ПОРОДИЦЕ 
 

I 
 

 У Комисију за здравство, друштвену бригу о деци, социјалну заштиту и заштиту породице,  на 

мандатни период од 4 године бирају се: 
1. Др.Вукелић Весна из Бачке Тополе - за председника 

2. Радаковић Розалија из Старе Моравице - за заменика председника 

3. Тружински Илона из Бајше - за члана 

4. Савић Марија из Бачке Тополе - за члана 
5. Бореновић Недељко из Карађорђева - за члана 

 

II 
 

Комисија за здравство, друштвену бригу о деци, социјалну заштиту и заштиту породице 

разматра предлоге општих аката и друга питања из области здравствене заштите као и организацију 

примарне здравствене заштите, друштвене бриге о деци, социјалне заштите и заштите породице. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-60/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 

130. 
 На основу члана 34. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 9/2002 и 33/2004) и 

члана 37. и 40. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр. 6/2002, 

10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. 

новембра 2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ОМЛАДИНУ И СПОРТ 
 

I 
 

 У Комисију за омладину и спорт, на мандатни период од 4 године бирају се: 

1. Гелер Чаквари Хајналка из Старе Моравице - за председника 
2. Мандић Бојан из Бачке Тополе - за заменика председника 

3. Хајверт Маргит из Бачке Тополе - за члана 

4. Хаднађ Будимир из Пачира - за члана 
5. Доша Ленке из Бачке Тополе - за члана. 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   188.  

 

 

 

 

II 
 

 Комисија за омладину и спорт разматра предлоге општих аката и друга питања из области 
спорта и физичке културе и питања са становишта положаја младих. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-61/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

131. 

 На основу члана 20. и 21. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и 71/94), 

члана 11. и 11/а . Одлуке о оснивању Установе за обављање делатности из области културе на 
територији општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола», бр. 2/91 и 2/92 и 2/95 ) и члана 

33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 

4/03 и 3/04) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ  ДЕЛАТНОСТИ ИЗ ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 
 

Разрешавају се председник и чланови Управног одбора установе за обављање  делатности из 

области културе  на територији општине Бачка Топола и то: 

1. Шишак Иштван – председник 
2. Гути Андраш– члан 

3. Беко Никола – члан 

4. Печенка Андраш - члан 
- из реда запослених у установи: 

5. Црнковић Едит – члан 

II 

 
 Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Установе за обављање  делатности  из 

области културе на територији општине Бачка Топола и то: 

 - из реда оснивача: 
 1. Маркуш Ержебет – председник 

 2. Варо Ева  – члан 

 - из реда запослених у Установи: 

 3. Јован Стоисављевић – члан.  
III 

  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-62/2004-I Председник 

Дана: 25. новембра 2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
132. 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   189.  

 

 

 

 

 На основу члана 20. и 21. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и 71/94), 
члана 11. и 11/а . Одлуке о оснивању Установе за обављање делатности из области културе на 

територији општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола», бр. 2/91, 2/92 и 2/95 ) и члана 

33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 

4/03 и 3/04) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

УСТАНОВЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ ИЗ ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

У управни одбор установе за обављање делатности из области културе  на територији 

општине Бачка Топола на наредни период од 4 године именују се 

- из реда оснивача: 
1. Бурчар  Атила  – за председника 

2. Кишимре Арпад – за члана 

3. Форо Кристиан  – за члана 
4. Балинт Лајош – за члана 

- из реда запослених у Установи: 

5. Црнковић Едит – за члана. 
II 

 

 У Надзорног одбора Установе за обављање делатности из области културе  на територији 

општине Бачка Топола на мандатни период од 4 године именују се 
 - из реда оснивача: 

 1. Червенак Пал – за председника 

 2.  Киш Јожеф - за члана 
 - из реда запослених у Установи: 

 3. Јован Стоисављевић – за члана.  

III 
  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-63/2004-I Председник 

Дана: 25. новембра 2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р.,  

  

133. 

На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса  
(«Службени гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист 

општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 5. Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа за комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» п.о. Бачка Топола  («Службени 
лист општине Бачка Топола»; бр. 18/89, 6/96, 1/97, 2/98,9/01 и 10/01) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА КОМУНАЛНО СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ 

«КОМГРАД»  БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   190.  

 

 

 

 

 
Разрешава се Управни одбор Јавног предузећа комунално стамбено грађевинске делатности 

«Комград»  Бачка Топола због истека мандата и то: 

1. Чернак Иштван – председник, именован из реда оснивача  

2. Пишћак Золтан – заменик председника, именован из реда оснивача 
3. Каћански Ђорђе – члан, именован из реда стручњака техничке и финансијске струке 

4. Бучу Андраш – члан, именован из реда стручњака техничке и финансијске струке 

5. Бошњак Нада  – члан, именована из реда запослених у Јавном предузећу 
6. Провчи Јулин – члан,  именован из реда запослених у Јавном предузећу 
 

II 
  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-64/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

134. 
 

На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса  

(«Службени гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист 
општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 5. Одлуке о  оснивању Јавног 

предузећа за комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» п.о. Бачка Топола  («Службени 

лист општине Бачка Топола»; бр. 18/89, 6/96, 1/97, 2/98,9/01 и 10/01) Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 25. новембра  2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА КОМУНАЛНО СТАМБЕНО  ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ 

«КОМГРАД»  БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 

 
У Управни  одбор Јавног предузећа за комунално-стамбено грађевинске делатности 

«Комград» п.о. Бачка Топола на период од 4 године именују се: 

1. Трапарић Милош  – за председника, из реда оснивача 
2. Миклош Чаба  –  за заменика председника  из реда оснивача 

3. Мајлат Бела  – за члана, из реда стручњака техничке и финансијске струке 

4. Кончар Мирослав – за члана, из реда стручњака техничке и финансијске струке 

5. Провчи Јулин – за члана, из реда запослених у Јавном предузећу 
6. Нада Бошњак – за члана, из реда запослених у Јавном предузећу. 

                  

II 
  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-65/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р.,  
135.  



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   191.  

 

 

 

 

На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса  
(«Службени гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист 

општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 8. Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа за комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» п.о. Бачка Топола  («Службени 

лист општине Бачка Топола»; бр. 18/89, 6/96, 1/97, 2/98,9/01 и 10/01) Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА КОМУНАЛНО СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ 

«КОМГРАД»  БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

Разрешава се Надзорни одбор Јавног предузећа комунално стамбено грађевинске делатности 

«Комград»  Бачка Топола због истека мандата и то: 

1. Ваш Иштван – председник, именован из реда оснивача  
2. Гуљаш Миклош – члан, именован из реда оснивача                                                         

3.Милутиновић Вукица  – члан, именован из реда запослених. 

 

II 
  

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-66/2004-I Председник 

Дана: 25. новембра 2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

136. 
 

На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса  

(«Службени гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист 
општине Бачка Топола» бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 5. Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа за комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» п.о. Бачка Топола  («Службени 

лист општине Бачка Топола»; бр. 18/89, 6/96, 1/97, 2/98,9/01 и 10/01) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 25. новембра  2004. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА КОМУНАЛНО СТАМБЕНО  ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ 

«КОМГРАД»  БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

 

У Надзорни одбор Јавног предузећа за комунално-стамбено грађевинске делатности 
«Комград» п.о. Бачка Топола на период од 4 године именују се: 

1. Мајор Имре  – за председника, из реда  оснивача 

2. Доша Ленке – за члана, из реда оснивача  
3. Вукица Милутиновић – за члана, представник запослених у јавном предузећу. 

                  

II 

  



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   192.  

 

 

 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-67/2004-I Председник 
Дана: 25. новембра 2004.  Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р.,  

 
137.  

 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(«Сл. гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист 
општине Б:Топола», бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 8. став 2. Одлуке о оснивању  Јавног 

предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење («Службени лист општине Б.Топола», бр. 6/96, 2/97, 10/2001 и 

10/2002) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 
 

I 

 
 Разрешава се Управни одбор Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу 

објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење и то: 

 1. Тот Петер – председник именован  из реда оснивача 

 2. Др. Ађански Јанош –  заменик председника 
 3. Гелер Тибор – члан 

 4. Каса Карољ – члан 

 5. Барат Анико – члан. 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-68/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 
 

138. 

 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(«Сл. гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист 

општине Б:Топола», бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 8. став 2. Одлуке о оснивању  Јавног 

предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење («Службени лист општине Б.Топола», бр. 6/96, 2/97, 10/2001 и 

10/2002) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 
 

I 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   193.  

 

 

 

 

 Именује  се Управни одбор Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу 
објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење у следећем саставу: 

 из реда стручњака техничке и финансијске струке: 

1. Чорба Ото - за председника 

2. Чернак Иштван  - за заменика председника 
3. Фремонд Арпад  - за члана 

4. Галамбош Габор - за члана.   

II 
 

 Мандат чланова Управног одбора траје четири године. 

 
III 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-69/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

139. 
 На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(«Сл. гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист 

општине Б.Топола», бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 12.  Одлуке о оснивању  Јавног 
предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење («Службени лист општине Б.Топола», бр. 6/96, 2/97, 10/2001 и 

10/2002) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 
 

I 
 

 Разрешава се чланови Надзорног одбора Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и 
изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење због истека 

мандата и то: 

 1. Шерфезе Карољ – председник 
 2. Хајверт Золтан – члан 

 3. Шоћ Смиљка – члан. 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-70/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 

 
 

140. 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   194.  

 

 

 

 

На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(«Сл. гласник РС», бр. 25/2000), члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист 

општине Б.Топола», бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 12.  Одлуке о оснивању  Јавног 

предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење («Службени лист општине Б.Топола», бр. 6/96, 2/97, 10/2001 и 
10/2002) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 

 

I 
 

 Именује се Надзорни одбор Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу 

објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање у следећем саставу : 

1. Миклош Корнелија – за председника, из реда запослених у Јавном предузећу 
2. Чобанкић Золтан - за члана  из реда оснивача 

3. Живојин Прибаковић - за члана из реда оснивача. 

 
II 

 

 Мандат чланова Надзорног одбора траје четири године. 
 

III 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-71/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р.,  

 
141. 

 

 На основу члана 33. тачка 10 Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», бр. 6/02, 10/02, 12//02, 4/03 и 3/04) и члана 9. и 12. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о. Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка  

Топола», бр. 11/01) Скупштина општине на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ  «ТРЖНИЦА»  

Д.О.О. БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 Разрешава се Управни одбор Јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој 

«Тржница» д.о. Бачка Топола и то: 
 - из реда стручњака техничке и финансијске струке: 

  

1. Др. Ађански Јанош - председник 

 2. Наместовски Ласло - заменик председника 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   195.  

 

 

 

 

 - из реда оснивача: 
 3. Маркуш Золтан – члан 

 4. Гелер Тибор – члан 

 - из реда запослених: 

 1. Золцер Илдико – члан 
 2. Ађаш Ласло – члан. 

II 

 
 Разрешава се Надзорни одбор Јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој 

«Тржница» д.о. Бачка Топола и то: 

 - из реда оснивача: 
 1. Хајверт Ласло – председник 

 2. Гажо Деже – члан 

 - из реда запослених: 

 3. Хајаш Михаљ - члан. 
III 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-72/2004-I Председник 
Дана: 25. новембра 2004.  Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
142. 

 

 На основу члана 33. тачка 10 Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», бр. 6/02, 10/02, 12//02, 4/03 и 3/04) и члана 9. и 12. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о. Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка  

Топола», бр. 11/01) Скупштина општине на седници одржаној дана 25. новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ  «ТРЖНИЦА»  

Д.О.О. БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 У Управни одбор Јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» 

д.о. Бачка Топола на мандатни период од 4 године именују се: 
 - из реда стручњака техничке и финансијске струке: 

 1. Наместовски  Ласло – за председника 

 2. Киш Јожеф – за заменика председника 
 - из реда оснивача: 

 1. Морваи Ержебет– за члана 

 2. Шипош Атила – за члана 

 - из реда запослених 
 1. Золцер Илдико – за члана 

 2. Чизовски Јожеф – за члана 

 
II 

 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   196.  

 

 

 

 

 У Надзорни одбор Јавног предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» 
д.о. Бачка Топола, на мандатни период од 4 године именују се: 

 - из реда оснивача:  

 1. Прокец Петер – за председника 

2. Маркуш Ержебет – за члана 
- из реда запослених: 

3. Хајаш Михаљ – за члана.  

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-73/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р.,  

 

143. 
 

 На основу  члана 33. тачка 10. Статута општине Б.Топола («Сл. лист општине Бачка Топола» 

бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 13. и 16. Одлуке о оснивању Јавног информативног 

предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи («Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 12/2001) 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 25. новембра  2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «БАЧКА ТОПОЛА» У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 
 

I 
 

 Разрешава се Управни одбор Јавног информативног предузећа «Бачка Топола» у Бачкој 

Тополи, и то: 
 - из реда оснивача: 

1. Шерфезе Карољ, председник 

2. Чањи Едит, члан 

3. Фехер Иштван, члан 
4. Тајкман Шандор, члан. 

 

II 
 

 Разрешава се Надзорни одбор Јавног информативног предузећа «Бачка Топола» у Бачкој 

Тополи и то: 
 - из реда оснивача: 

1. Червенак Шандор, председник 

2. Наместовски Ласло, члан. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-74/2004-I Председник 
Дана: 25. 11. 2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

144. 
  



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   197.  

 

 

 

 

На основу  члана 33. тачка 10. Статута општине Б.Топола («Сл. лист општине Бачка Топола» 
бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03 и 3/04) и члана 13. и 16. Одлуке о оснивању Јавног информативног 

предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи («Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 12/2001) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 25. новембра 2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «БАЧКА ТОПОЛА» У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 
 

I 
 

 У Управни одбор Јавног информативног предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи, на 

мандатни период од 4 године именују се : 
 - из реда оснивача: 

1. Нађ Тибор, за председника 

2. Фараго Лајош, за члана 

3. Кончар Андреа, за члана 
4. Шихелник Карољ, за  члана 

 - из реда запослених: 

5. Пал Червенак за члана 
6. Славица Пановић, за члана 
 

II 
 

 У Надзорни одбор Јавног информативног предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи на 

мандатни период од 4 године именују се: 

 - из реда оснивача: 
1. Червенак Шандор, за председника 

2. Адор Игор, за члана 

 - из реда запоселних: 
3. Атила Хусар, за члана. 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-75/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван с.р.,  
 

145. 

 

На основу члана 33. став 10 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка  
Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) и члана 6 став Одлуке о оснивању установе за 

обављање делатности из области културе на територији општине Бачка Топола («Сл.лист општине 

Бачка Топола», бр. 2/91, 2/92 и 2/95)   Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана  

25.новембра  2004. године  доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О  РАЗРЕШЕЊУ  УПРАВНИКА УСТАНОВЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ 

ДЕЛАТНОСТИ ИЗ ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ БАЧКА ТОПОЛА 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   198.  

 

 

 

 

 
I 

 

 ШЕРФЕЗЕ КАРОЉ из Бачке Тополе разрешава се дужности управника Установе за обављање 

делатности из области културе Бачка Топола са 25. новембром 2004.године. 
 

II 

 
 Доношењем овог Решења престаје да важи Решење Скупштине општине Бачка Топола број 

02-63/2001-I од 27.12.2001. 

 
III 

 

 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-76/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 

 
 

146. 

 
На основу члана 33. став 10 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка  

Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) и члана 6 став Одлуке о оснивању установе за 

обављање делатности из области културе на територији општине Бачка Топола («Сл.лист општине 
Бачка Топола», бр. 2/91, 2/92 и 2/95)   Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана  

25.новембра  2004. године  доноси   

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  ИМЕНОВАЊУ В.Д. УПРАВНИКА УСТАНОВЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ 

ДЕЛАТНОСТИ ИЗ ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 ШЕРФЕЗЕ КАРОЉ из Бачке Тополе именује се за в.д. управника Установе за обављање 

делатности из области културе  Бачка Топола почев од  26. новембра 2004.године, најдуже до годину 

дана. 
 

II 

 
 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-77/2004-I Председник 

Дана: 25. новембра 2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

           



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   199.  

 

 

 

 

147. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(«Сл.гласник РС», бр. 25/2000)  и члана 33. став 10 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине 

Бачка  Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана  25.новембра  2004. године  доноси   

 

Р Е Ш Е Њ Е 
  

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО  

ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ«КОМГРАД» БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 

 

 МР. СОМБАТИ ЗОЛТАН из Пачира  разрешава се дужности директора Јавног   предузећа за 

комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» са 25.новембром 2004. године. 
 

II 

 
 Доношењем овог Решења престаје да важи решење Скупштине општине Бачка Топола број: 

02-54/2001-I од 03.12.2001.године. 

III 
 

 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-78/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 

148. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(«Сл.гласник РС», бр. 25/2000)  и члана 33. став 10 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине 

Бачка  Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана  25.новембра  2004. године  доноси   

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО  

ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ  «КОМГРАД» БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 МР. СОМБАТИ ЗОЛТАН из Пачира  именује се за в.д. директора Јавног   предузећа за 

комунално-стамбено грађевинске делатности «Комград» почев  од 26.новембра 2004. године, најдуже 
до годину дана. 

II 
 

 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број:  02-79/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   200.  

 

 

 

 

149. 
 На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(«Сл.гласник РС», бр. 25/2000)  и члана 33. став 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист 

општине Бачка  Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана  25.новембра  2004. године  доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, 

ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И  

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА  

 
I 

 

 Разрешава се ФЕХЕР ЛАСЛО из Бачке Тополе дужности директора Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко 
планирање и уређење Бачка Топола са 25.новембром 2004. године. 
 

II 
 

 Доношењем овог Решења престаје да важи Решење Скупштине општине Бачка Топола број: 
02-53/2002-I од 03.12.2001. 

III 
  

 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број:  02-80/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
150. 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(«Сл.гласник РС», бр. 25/2000)  и члана 33. став 10 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине 
Бачка  Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана  25.новембра  2004. године  доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА  
 

I 

 МАНИЋ ИШТВАН дипл.ецц. из Бачке Тополе именује се за в.д. директора Јавног предузећа 
за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола  почев од 26.новембра 2004. године најдуже до 

годину дана. 
 

II 

 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-81/2004-I Председник 

Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   201.  

 

 

 

 

151. 
  

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(«Сл.гласник РС», бр. 25/2000)  и члана 33. став 10 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине 

Бачка  Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана  25.новембра  2004. године  доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

«БАЧКА ТОПОЛА»  У БАЧКОЈ ТОПОЛИ  

 
I 
 

 Разрешава се ХАЈВЕРТ ЗОЛТАН из Бачке Тополе дужности директора Јавног информативног  
предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи са 25. новембром 2004. године. 

 

II 
 

 Доношењем овог Решења престаје да важи Решење Скупштине општине Бачка Топола број: 

02-25/2002 од 12.12.2002. 

III 
 

 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-84/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
152. 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(«Сл.гласник РС», бр. 25/2000)  и члана 33. став 10 Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине 

Бачка  Топола», бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана  25.новембра  2004. године  доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА  ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

«БАЧКА ТОПОЛА»  У БАЧКОЈ ТОПОЛИ  
 

I 
 

 ХАЈВЕРТ ЗОЛТАН из Бачке Тополе именује се за в.д. директора Јавног информативног  

предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи почев од 26. новембра 2004. године, најдуже  до годину 

дана. 

 
II 

  

 Ова Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  02-85/2004-I Председник 
Дана: 25.11.2004. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   202.  

 

 

 

 

 
153.  

 

На основу члана 62. става 2. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 

Топола» број: 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003 и 3/2004) начелник Општинске управе доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ПОСТАВЉАЊУ В.Д.  НАЧЕЛНИКА ОДЕЛЕЊА ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО, СТАМБЕНО-

КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, ПОЉОПРИВРЕДУ, ПРИВАТНО ПРЕДУЗЕТНИШТВО И 

ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 
 

I 

 

 НАДА МЕХАКОВИЋ, дипл.  правник, запослена у Oпштинској управи Бачка Топола, почев 
од 1. новембра 2004. године поставља се за в.д. начелника Оделења за грађевинарство, стамбено-

комуналне послове, пољопривреду, приватно предузетништво и имовинско-правне послове. 

 
II 

 

Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

БАЧКА ТОПОЛА Начелник 
Број: 112-67/2004-III Општинске управе 

Дана: 02.11.2004. године Седлар Петер 

Бачка Топола 
 

 

Ред. 

бр. 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

         

114.  Одлука о изменама Статута општине Бачка Топола 
 

174 

115.  Предлог Одлуке о изменама и допунама Пословника Скупштине општине 
Бачка Топола 
 

175 

116.  Одлука о измени Одлуке о Општинском већу 
 

177 

117.  Одлука о утврђивању изабраних лица која су у сталном радном односу у 

органима општине Бачка Топола 
 

178 

118.  Одлука о одређивању коефицијената за обрачун и исплату плата 

изабраних, постављених и именованих лица у органима и организацијама 

општине Бачка Топола 
 

179 

119.  Одлука о приступању изради Локалног еколошког акционог плана за 

Општину Бачка Топола 
 

180 

120.  Решење о избору чланова Комисије за буџет и финансије 
 

181 

121.  Решење о избору чланова Комисије за урбанизам, стамбено-комуналну 

делатност и заштиту животне средине 
 

181 

122.  Решење о избору чланова Комисије за пољопривреду и задругарство, 
 

182 

123.  Решење о избору чланова Комисије за развој привреде, мале привреде и 

приватно предузетништво 
183 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   203.  

 

 

 

 

 

124.  Решење Комисије за развој општине 
 

183 

125.  Решење о избору чланова Комисије за избор и именовање 
 

184 

126.  Решење о избору чланова Комисије за статутарна питања, организацију и 

нормативна акта Скупштине 
 

185 

127.  Решење о избору чланова Комисије за представке и жалбе 
 

185 

128.  Решење о избору чланова Комисије за образовање, културу и развој 

информатике 
 

186 

129.  Решење о избору чланова Комисије за здравство, друштвену бригу о 

деци, социјалну заштиту и заштиту породице 
 

187 

130.  Решење о избору чланова Комисије за омладину и спорт 
 

187 

131.  Решење о разрешењу председника и чланова Управног и Надзорног 
одбора установе за обављање делатности из области културе на 

територији општине Бачка Топола 
 

188 

132.  Решење о именовању председника и чланова Управног и Надзорног 
одбора установе за обављање делатности из области културе на 

територији општине Бачка Топола 
 

189 

133.  Решење о разрешењу председника и чланова Управног одбора Јавног 

предузећа комунално-стамбено, грађевинске делатности «Комград» Бачка 

Топола 
 

189 

134.  Решење о именовању председника и чланова Управног одбора Јавног 

предузећа комунално-стамбено, грађевинске делатности «Комград» Бачка 

Топола 

190 

135.  Решење о разрешењу председника и чланова Надзорног одбора Јавног 

предузећа комунално-стамбено, грађевинске делатности «Комград» Бачка 

Топола 
 

191 

136.  Решење о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног 

предузећа комунално-стамбено, грађевинске делатности «Комград» Бачка 

Топола 
 

191 

137.  Решење о разрешењу Управног одбора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење 
 

192 

138.  Решење о именовању Управног одбора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење 
 

192 

139.  Решење о разрешењу Надзорног одбора Јавног предузећа за грађевинско 
земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење 
 

193 

140.  Решење о именовању Надзорног одбора Јавног предузећа за грађевинско 
земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење 
 

194 

141.  Решење о разрешењу Управног и Надзорног одбора Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка 

Топола 
 

194 

142.  Решење о именовању Управног и Надзорног одбора Јавног предузећа за 

одржавање пијаце и пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка 
195 



Број 14. 25.11.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.11.25.  14. szám 

 

   204.  

 

 

 

 

Топола 
 

143.  Решење о разрешењу Управног и Надзорног одбора Јавног 

информативног предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи 
 

196 

144.  Решење о именовању Управног и Надзорног одбора Јавног 

информативног предузећа «Бачка Топола» у Бачкој Тополи 
 

197 

145.  Решење о разрешењу управника Установе за обављање делатности из 
области културе Бачка Топола 
 

197 

146.  Решење о именовању в.д. управника Установе за обављање делатности из 
области културе Бачка Топола 
 

198 

147.  Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за комунално-стамбено 

грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 
 

199 

148.  Решење о именовању в.д. директора Јавног предузећа за комунално-

стамбено грађевинске делатности «Комград» Бачка Топола 
 

199 

149.  Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 

урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 
 

200 

150.  Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 
 

200 

151.  Решење о разрешењу директора Јавног информативног предузећа «Бачка 

Топола» у Бачкој Тополи 
 

201 

152.  Решења о именовању в.д. директора Јавног информативног предузећа 

«Бачка Топола» у Бачкој Тополи 
 

201 

153.  Решење о постављању в.д. начелника Оделења за грађевинарство, 

стамбено-комуналне послове, пољопривреду, приватно предузетништво и 
имовинско-правне послове 

202 

 

Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 

Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 
општине. Аконтација претплате за 2004. годину износи 6.080,00 динара. Уплатни рачун 

број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине 

Бачка Топола». 

 


